

Перелік обладнання для закупівлі

Назва	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн	Загальна сума по найменуванню
Решітки на вікна	вікно	14	2900	40600
Шведська стінка	шт	8	2200	17600
Сітка для волейболу (+стояки 2 шт.)	ком-т.	1	3500	3500
Сітка для футбольних воріт	шт	2	750	1500
Баскетбольні щити, каркаси, кошики, сітки	ком-т.	4	8510	34040
Канат	шт.	2	2000	4000
Гімнастичні мати	шт	10	1200	12000
М'ячі футбольні	шт	5	860	4300
М'ячі волейбольні	шт.	10	850	8500
М'ячі баскетбольні	шт.	12	500	6000
Лави	шт	10	1100	11000
Лави гімнастичні	шт	2	2000	4000
Бруси підвісні	шт	4	1500	6000
Штанга тренувальна	шт.	1	2200	2200
Гантелі розбірні по 16 кг.	шт.	2	1400	2800
Скакалки	шт	20	90	1800
Килим для вільних вправ	шт	1	17800	17800
Обручі гімнастичні	шт	20	80	1600

Загальна вартість, без ПДВ

179240

ПДВ

35848

Загальна вартість

215088

Замовник Навчально-виховний комплекс «Школа-гімназія «Галицька»

(назва організації)

Підрядник

(назва організації)

ДОГОВІРНА ЦІНА

на ремонт спортивного залу та допоміжних приміщень у НВК "Школа-гімназія "Галицька"
по вул. Замкова, 4 у м. Львові

Вид договірної ціни: тверда.

Визначена згідно з ДСТУ Б Д.1.1-1-2013

Складена в поточних цінах станом на 12 вересня 2017 р.

№ п/п	Обґрунтування	Найменування витрат	Вартість, тис. грн.		
			всього	будівельних робіт	інших витрат
1	2	3	4	5	6
1	Прямі витрати, в тому числі		129,01369	129,01369	-
	Розрахунок N1 Заробітна плата		74,7024	74,7024	-
	Розрахунок N2 Вартість матеріальних ресурсів		53,9414	53,9414	-
	Розрахунок N3 Вартість експлуатації будівельних машин і механізмів		0,36989	0,36989	-
	Розрахунок N4 Загальновиробничі витрати		27,37535	27,37535	-
	Розрахунок N5 Витрати на зведення (пристосування) та розбирання титульних тимчасових будівель і споруд		-	-	-
	Розрахунок N6 Кошти на додаткові витрати при виконанні будівельних робіт у зимовий період (на обсяги робіт, що плануються до виконання у зимовий період)		-	-	-
	Розрахунок N7 Кошти на додаткові витрати при виконанні будівельних робіт у літній період (на обсяги робіт, що плануються до виконання у літній період)		-	-	-
	Розрахунок N8 Інші сукупні витрати		-	-	-
	Разом		156,38904	156,38904	-
7	Розрахунок N9 Прибуток		7,05427	7,05427	-
8	Розрахунок N10 Кошти на покриття адміністративних витрат будівельно-монтажних організації		3,20175	-	3,20175
9	Розрахунок N11 Кошти на покриття ризику		-	-	-

1	2	3	4	5	6
10	Розрахунок N12	Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами	-	-	-
	Разом (п. 1-10)		166,64506	163,44331	3,20175
11	Розрахунок N13	Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва (без ПДВ)	-	-	-
	Разом договірна ціна крім ПДВ		166,64506	163,44331	3,20175
	Податок на додану вартість		33,32901	-	33,32901
12	Всього договірна ціна		199,97407	-	-

Керівник підприємства
(організації) замовника

Керівник генеральної
підрядної організації

ПОЯСНЮВАЛЬНА ЗАПИСКА

Ремонт спортивного залу та допоміжних приміщень у НВК "Школа-гімназія "Галицька"
по вул. Замкова, 4 у м. Львові

Будівництво розташоване на території Львівської області.

Кошторисна документація складена із застосуванням:

- Ресурсних елементних кошторисних норм на ремонтно-будівельні роботи (ДСТУ Б Д.2.4 - 2012);

- Будівельні матеріали, виробу і конструкції;

- Каталог пошлучних виробів, конструкцій, типових вузлів і деталей;

- Індивідуальні ресурсні елементні кошторисні норми;

Вартість матеріальних ресурсів і машинно-годин прийнято за регіональними поточними цінами станом на дату складання документації та за усередненими даними Мінрегіонбуду України .

Загальновиробничі витрати розраховані відповідно до усереднених показників Додатка Б до ДСТУ-Н Б Д.1.1-3-2013.

При складанні розрахунків інших витрат прийняті такі нарахування:

1. Усереднений показник для визначення розміру кошторисного прибутку, ДСТУ Б Д.1.1-1-2013 п.5.8.16

2. Усереднений показник для визначення розміру адміністративних витрат, ДСТУ Б Д.1.1-1-2013 п.5.8.16

Загальна кошторисна трудомісткість

Нормативна трудомісткість робіт, яка передбачається у прямих витратах

Загальна кошторисна заробітна плата

Середньомісячна заробітна плата на 1 робітника в режимі повної зайнятості:

Тарифна сітка для будівельних, монтажних і ремонтних робіт при середньомісячній нормі тривалості робочого часу 165,5

люд.-г та розряді робіт 3,8

Тарифна сітка для робіт на керуванні та обслуговуванні будівельних машин та механізмів при середньомісячній нормі

тривалості робочого часу 165,5 люд.-г та розряді робіт 3,8

2,71	грн./люд.-г
1,23	грн./люд.-г
2,60305	тис.люд.-г
2,500	тис.люд.-г
80,14133	тис.грн.
5200,00	грн.
5200,00	грн.

Всього договірна ціна:	199,97407	тис.грн.
у тому числі:		
будівельні роботи -	163,44331	тис.грн.
вартість устаткування -	-	тис.грн.
у тому числі:		
- ризики і інфляція від вартості устаткування	-	тис.грн.
інші витрати -	3,20175	тис.грн.
податок на додану вартість -	33,32901	тис.грн.

Примітка:

1. Дані про структуру кошторисної вартості будівництва наведені у документі "Підсумкові вартісні параметри".

Склав:

Перевірив:

Ремонт спортивного залу та допоміжних приміщень у НВК "Школа-гімназія "Галицька"
по вул. Замкова, 4 у м. Львові
Ремонт спортивного залу та допоміжних приміщень у НВК "Школа-гімназія "Галицька" по вул. Замкова, 4 у м. Львові.

Підсумкова відомість ресурсів до локального кошторису № 2-1-1 ремонт спортивного залу та допоміжних приміщень

№ п/п	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	в тому числі:			Обґрунтування ціни
						відпускна ціна, грн.	транспортна складова, грн.	заготівельно-складські витрати, грн.	
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
1	1	I. Витрати труда							
2		Витрати труда робітників-будівельників	люд-год	2490,68	29,99				
3		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками	розряд	3,4					
4		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	люд-год	9,71	33,15				
5		Середній розряд ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	розряд	4,2					
5.1		Витрати труда робітників, заробітна плата яких враховується в складі: загальновиборничих витрат	люд-год	102,66	49,84				
		Разом кошторисна трудоміскість	люд-год	2603,05					
		Середній розряд робіт	розряд	3,4					
		II. Будівельні машини і механізми							
6	СН203-1080	Підіймачі щоглові будівельні, вантажопідйомність 0,5 т	маш-год	8,754624	42,25 369,88				
		Разом по розділу II в тому числі енергоносії: Електроенергія	грн. кВт-год	3,94	369,88				

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		Мастильні матеріали	кг	0,263					
		III. Будівельні машини, враховані в складі загальновиrobничих витрат							
7	СН270-126	Фарборозпилювачі ручні	маш-год	87,253092					
8	СН270-135	Перфоратори електричні	маш-год	1,642476					
		IV. Будівельні матеріали, виробі і конструkції							
9	С111-179	Цвяхи будівельні з плоскою головою 1,6x50 мм	т	0,00028704	17169,35 4,93	16730,30 4,80	102,4 0,03	336,65 0,10	30 км.
10	&С111-198-11	Піна монтажна, місткість 0.75 л	шт	2	99,59 199,18	97,50 195,00	0,14 0,28	1,95 3,90	30 км.
11	С111-219	Гіпсові в'язучі Г-3	т	0,014352	1053,76 15,12	895,82 12,86	137,28 1,97	20,66 0,29	30 км.
12	+С111-359-1	Фарба водно-дисперсійна полівінілацетатна	т	0,67947	24225,89 16460,77	23600,00 16035,49	150,87 102,51	475,02 322,77	30 км.
13	+С111-449-1 варіант 1	Фарба олійна	т	0,014356	44829,89 643,58	43800,00 628,79	150,87 2,17	879,02 12,62	30 км.
14	С111-627	Оліфа комбінована К-2	т	0,0071262	45465,14 323,99	44417,36 316,53	156,31 1,11	891,47 6,35	30 км.
15	С111-874	Сітка дротяна ткана з квадратними чарунками N 05 без покриття	м2	13,25168	130,38 1727,75	127,73 1692,64	0,09 1,19	2,56 33,92	30 км.
16	С111-1480	Шурупи з напівкруглою головою, діаметр стрижня 3,5 мм, довжина 35 мм	т	0,000152	27257,33 4,14	26620,47 4,05	102,4 0,02	534,46 0,07	30 км.
17	+С111-1604	Папір шліфувальний	м2	11,5398	76,52 883,03	75,00 865,49	0,02 0,23	1,5 17,31	30 км.
18	+С111-1895	Шлаклівка клейова	т	0,722192	7122,76 5144,00	6820,00 4925,35	163,1 117,79	139,66 100,86	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
19	&C111-1904-11	Дюбель-шурупи розміром 100x10 мм	шт	32	4,6 147,20	4,50 144,00	0,01 0,32	0,09 2,88	30 км.
20	+C126-384 варіант 1	Дверні блоки (отримані при розбиранні)	шт	4	- -	- -	- -	- -	
21	C142-10-2	Вода	м3	0,02345	16,63 0,39	16,63 0,39	- -	- -	
22	+C1422-10936	Цегла керамічна одинарна повнотіла, розміри 250x120x65 мм, марка М100	1000шт	5,98	3049,24 18234,46	2800,00 16744,00	189,45 1132,91	59,79 357,55	15 км.
23	+C1425-11688	Розчин готовий кладковий важкий цементно-вапняковий, марка М50	м3	2,71492	1301,63 3533,82	1060,00 2877,82	216,11 586,72	25,52 69,28	30 км.
24	+C1425-11702	Розчин готовий опоряджувальний цементно-вапняковий 1:1:6	м3	4,47304	1322,03 5913,49	1080,00 4830,88	216,11 966,67	25,92 115,94	30 км.
25	+C1425-11704	Розчин готовий опоряджувальний вапняковий 1:2,5	м3	0,1474	1322,03 194,87	1080,00 159,19	216,11 31,85	25,92 3,83	30 км.
26	+K582821-558	Перемички з/б марки 2ПБ13-1 серія 1.038.1-1 вип.1	шт	4	127,4 509,60	121,20 484,80	3,7 14,80	2,5 10,00	30 км.
		Енергоносії машин, врахованих в складі загальновиробничих витрат							
27	C1999-9001	Електроенергія	кВт-год	0,6898	1,5894 1,10	1,5894 1,10			
		Разом	грн.		1,10	1,10			
		Разом по розділу IV	грн.		53941,42	49923,18	2960,57	1057,67	
		Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин							
		Електроенергія	кВт-год	4,629					
		Мастильні матеріали	кг	0,263					

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийнятні станом на "12 вересня" 2017 р.

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Ремонт спортивного залу та допоміжних приміщень у НВК "Школа-гімназія "Галицька"
по вул. Замкова, 4 у м. Львові

Локальний кошторис на будівельні роботи № 2-1-1

на ремонт спортивного залу та допоміжних приміщень
Ремонт спортивного залу та допоміжних приміщень у НВК "Школа-гімназія "Галицька" по вул. Замкова, 4 у м. Львові

Кошторисна вартість 156,38904 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 2,60305 тис.люд.-год.
Кошторисна заробітна плата 80,14133 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,4 розряд

Основа:
креслення (специфікації) №

Складений в поточних цінах станом на "12 вересня" 2017 р.

№ п/п	Об'єкт-вання (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.			Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.-год.	
					Всього	експлуатації машин	в тому числі заробітної плати	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	тих, що обслуговують машини
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
Розділ 1. Стіни і перегородки												
1	РН6-14-1	Знімання дверних полотен	100 м2	0,057	1418,14	-	80,83	80,83	-	53,616	3,06	
2	РН6-13-1	Демонтаж дверних коробок в кам'яних стінах з відбиванням штукатурки в угосах	100 шт	0,03	1418,14	-	180,77	180,6	-	221,244	6,64	
3	РН5-1-5	Розбирання каркасних дерев'яних непоштукатурених перегородок	100 м2	0,693	6025,67	-	1642,69	1642,69	-	91,38	63,33	
4	РН5-1-6	Розбирання гіпсокартонних перегородок	100 м2	0,488	6020,05	-	1154,48	1154,48	-	91,2	44,51	
5	РН5-3-1	Розбирання перегородок із склоблоків	1 м3	0,52	2370,40	-	136,79	130,46	-	6,33	5,03	
					2370,40	12,17	250,89	5,51	0,3197	0,17		

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	PH5-8-12	Улаштування неармованих цегляних перегородок з прорізами товщиною 0,5 цеглини в приміщеннях площею більше 5 м ²	100 м ²	1,196	27269,59 8878,56	190,13 165,60	32614,43	10618,76	227,4 198,06	285,852 4,995	341,88 5,97
7	K582821-558	Перемички з/б марки 2ПБ13-1 серія 1.038.1-1 вип.1	шт	4	127,40	-	509,6	-	-	-	-
8	PH11-2-1	Ремонт штукатурки внутрішніх стін по каменю та бетону вапняним розчином, площа до 1 м ² , товщина шару 20 мм	100м ²	0,067	13613,82 10626,87	58,81 51,23	912,13	712	3,94 3,43	346,152 1,5451	23,19 0,1
9	PH11-26-3	Полірене штукатурення поверхонь стін всередині будівлі цементно-вапняним або цементним розчином по каменю та бетону	100м ²	2,392	8240,33 4987,26	50,19 43,72	19710,87	11929,53	120,05 104,58	152,796 1,3187	365,49 3,15
10	PH6-24-3	Установлення дверних коробок в перегородках	100 м ²	0,076	3673,52 3586,32	87,20 75,96	279,19	272,56	6,63 5,77	125,88 2,291	9,57 0,17
11	PH6-25-5	Установлення дверних полотен внутрішніх міжкімнатних	100 шт	0,04	7912,45 7670,46	138,41 120,56	316,5	306,82	5,54 4,82	228,084 3,6364	9,12 0,15
12	C126-384	Дверні блоки (отримані при розбиранні)	шт	4	-	-	-	-	-	-	-
13	C111-1904-11	Дюбель-шурупи розміром 100x10 мм	шт	32	4,60	-	147,2	-	-	-	-
14	C111-198-11	Піна монтажна, місткість 0.75 л	шт	2	99,59	-	199,18	-	-	-	-
15	PH12-18-3	Фарбування раніше пофарбованих стель усередині будівлі водоємльсійними сумішами з розчищенням понад 35%	100м ²	1,41	6018,60 3671,53	-	8486,23	5176,86	-	124,08	174,95
16	PH12-18-3 тех.ч. п.3.1.4 к=1,1	Фарбування раніше пофарбованих стель усередині будівлі водоємльсійними сумішами з розчищенням понад 35% [в приміщеннях висотою більше 4 м]	100м ²	3,03	6385,75 4038,68	-	19348,82	12237,2	-	136,488	413,56
17	PH12-7-3	Полірене олійне фарбування раніше пофарбованих стін усередині будівлі розбіленим колером з розчищенням старої фарби понад 35%	100м ²	0,74	5869,90 4329,28	-	4343,73	3203,67	-	142,692	105,59

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
18	РН12-17-3	Фарбування раніше пофарбованих стін усередині будівлі водоемульсійними сумішами з розчищенням понад 35%	100м2	5,13	5255,09 2936,51	- -	26958,61	15064,3	-	99,24	509,1
19	РН20-5-3	Установлення та розбирання внутрішніх металевих трубчастих інвентарних риштувань при висоті приміщень до 6 м	100м2	2,96	4051,23 4051,23	- -	11991,64	11991,64	-	140,424	415,66
		Разом прями витрати по розділу 1					129013,69	74702,4	369,89 322,17		2490,68 9,71
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиборничі витрати, грн. трудоємність в загальновиборничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					129013,69 53941,4 75024,57 27375,35 102,66 5116,76 156389,04				
		Всього по розділу 1					156389,04	74702,4	369,89 322,17		2490,68 9,71
		Разом прями витрати по кошторису					129013,69	74702,4			
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиборничі витрати, грн. трудоємність в загальновиборничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					129013,69 53941,4 75024,57 27375,35 102,66 5116,76 156389,04				
		Всього по кошторису					156389,04				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					2603,05				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					80141,33				

Склав

_____ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

_____ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]